custodiret in agro sopitū Bacchum somnium uidisse: qui iubet ut tragediam scriberet prima luce ut deo obtemperaret: quum scribere cepisset facillime sibi scriptionē successisse. hæc ille in muro q̄ ab arce ad theatrū uergit medusæ Gorgonis caput auratum ē: iuxtaq; regis ad theatri uerticē ex medijs saxis spelunca in arcē subiit: iposito tripode in quo apollo & diana sunt Niobes filios necantes: Niobē ego quoq; ut uiderē Syphilum montē conscendi: Sed ubi p̄pe accesseris uideas saxum & rupē præcipitē nullā prorsus mulieris effigiem p̄ferentem nec mœrorem: q̄ si p̄cul abscedas intueri uidearis flentem: & mœsto uultu mulierē: inter theatrū & arcē Talus humatus iacet: quē Dædalus sororis filium & discipulū artis interfecit atq; ob id in Cretā aufugit: in Siciliā deinde ad Cocalum euasit: Aesculapii etiā ibi templum: & in eo q̄cunq; dei statuæ fabricatæ sunt & filioꝝ ut id ad picturæ quoq; exemplū spectetur: tū fons iuxta quē aiunt Halerzothiū neptūni filiū ob uiolatam Vlci p̄e martis filiā ab eo interfectū: atq; huius primū cædis iudiciū extitisse. posita ibi alia sunt: tū thorax sauromaticus: quē ubi uideas nihilo ad opificia græcos barbaris sapientiores dixeris: Nā nec sauromatæ ip̄i ferri stricturas hēnt. nā nec alii ad eos cōportāt: hi. n. p̄ cæteris barbaris reꝝ eiusmodi cōmerciis carēt: ob eā ferri penuriā excogitarunt in hastis cuspidē iuncea p̄ ferreis uti arcubus corneis ac sagittis & his q̄ cuspidē iuncea: hostē p̄terea cathenis implicāt: q̄cunq; dephēdere possunt: atq; ita obuersis eq̄s cathēis obuolutū distrahūt thoracibus fabricandis hoc eorū cōsiliū: equarū armēta singuli pascunt: quū ager in priuatorum portiōes diuisus non sit: numidarū more nequicq; ferat p̄ter agrestem siluam equabꝝ nō ad bellum solum utuntur: sed etiam diis patribus imolant: & hisdem uescuntur: earumq; ungulas expurgant: & in sub-

tilissimas partes scindunt: Inde draconum squammis opus simile texentes. Quod si quis draconem nondum uidit piceæ saltem fructum adhuc uiridem uidit: ut sine errore hæc quæ ex unguis fiunt folliculis: quæ in piceæ fructu apparet æquiperare possit ea perforata equorum & bouum neruis assuunt. atque ita utuntur pro Thoracibus: qui græcis nec in elegantiores sunt: neque imbecilliores: nec uerbera: ictusque cominus perferunt: thoraces linthei non usquequaque pugnantibus usu præstant: nam ferri impetum transmittunt uenatoribus antea sunt idonei. Leonum enim Pardorumque dentes his franguntur: cuius generis cum alibi uideas multos: Tum in Gryneo: ubi Apollinis nemus pulcherrimum arboribus syluestribus & satiuis: & earum omnium: quum fructifera non sint: aut odore delectant: aut aspectu: qua ad arcem itur post Aesculapii templum Themidis ædes est: ante eam exurgit Hippolyti monumentum: cui mortem ex petitionibus obtigisse aiunt Græcorum nemo: uel barbaram linguam didicit: Phædræ amorem noueræ: nutricisque audax facinus ignorat. Troezenii quoque Hippolyti tumulum habent: de quo hæc narrant. Theseus quum Phædræ ducturus esset: ne si ex ea liberos susciperet: Hippolytus aut his seriret: aut Regnum eriperet: cum Pitheo educandum eman dauit: ea spe: ut Troezeniorum in regnum succederet. Insequentibus annis: Pallas & eius liberi aduersus Theseum arma mouere: quibus interfectis Theseus Troezena uenit: ut pugnaret: & una phædra quæ illic primum Hippolytum uidit: eiusque amoris capta: id demum machinata est quod de iuuenis iteritu narrat Mirthus quidem in Troezeniis extat: quæ folia lancinata hæt omni tempore: id autem accidit non sati: quia ita primum germinauerit sed ex istius amoris merore addita acule quæ in crinibus phædra uenerit